

**Odpowiedzi nr 3 udzielone w dniu 22.09.2023r. na pytania  
do zapytania ofertowego dotyczące przeprowadzania przeglądów elektrycznych w Oddziałach PHH i spółek GK PHH**

Oferecent:		Data:	2023-09-21
<b>Lp.</b>	<b>Pytania do dokumentów postępowania zakupowego</b>	<b>Udzielona odpowiedź</b>	
1	Jaki zakres prac ma być wykonany przy corocznym przeglądzie agregatów ?	Zamawiający wymaga aby przeglądy urządzeń wykonywane były zgodnie z prawem budowlanym i wytycznymi DTR urządzeń.	
2	Jaki zakres prac ma być wykonany przy corocznym przeglądzie UPS ?	Zamawiający wymaga aby przeglądy urządzeń wykonywane były zgodnie z prawem budowlanym i wytycznymi DTR urządzeń.	

**Odpowiedzi nr 2 udzielone w dniu 20.09.2023r. na pytania  
do zapytania ofertowego dotyczące przeprowadzania przeglądów elektrycznych w Oddziałach PHH i spółek GK PHH**

Oferecent:		Data:	2023-09-15
<b>Lp.</b>	<b>Pytania do dokumentów postępowania zakupowego</b>	<b>Udzielona odpowiedź</b>	
1	Jak należy rozumieć "pomiar elektryczne w pomieszczeniach mokrych" Czy do wykonania są obydwa pomiary: Pomiar rezystancji izolacji i pomiar impedancji pętli zwarcia?	Zamawiający wymaga wykonania w wskazanych punktach, obydwu pomiarów	
2	Jak należy rozumieć "przeład oświetlenia Awaryjnego/ Ewakuacyjnego". W zakresie jest wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia wraz z naniesionymi pkt. pomiarowymi na protokole czy sprawdzenie zadziałania opraw oświetlenia w określonym wymogami czasie?	Zamawiający wymaga wykonania pomiarów natężenia oświetlenia i umieszczenia wyników w protokole, oraz wykonanie próby podtrzymania świecenia i też umieszczenia tej informacji w protokole.	

Oferecent:		Data:	2023-09-20
<b>Lp.</b>	<b>Pytania do dokumentów postępowania zakupowego</b>	<b>Udzielona odpowiedź</b>	
1	Prośba o przekazanie posiadanej dokumentacji instalacji oraz urządzeń elektrycznych dla obiektu Regent Warsaw Hotel	Zamawiający udostępni posiadaną dokumentację podczas wizji lokalnej	
2	Podczas wizji lokalnej w Regent Warsaw Hotel zwrócono uwagę na zepsuty układ przełączania zasilania SZR. Czy w ramach oferty uwzględnić wymianę na nowy układ?	Zamawiający nie wymaga oferty na wymianę układy SZR w tym postępowaniu, zamawiający uruchomi oddzielne postępowanie.	

**Odpowiedzi nr 1 udzielone w dniu 15.09.2023r. na pytania  
do zapytania ofertowego dotyczące przeprowadzania przeglądów elektrycznych w Oddziałach PHH i spółek GK PHH**

Oferecent:		Data:	2023-09-14
<b>Lp.</b>	<b>Pytania do dokumentów postępowania zakupowego</b>	<b>Udzielona odpowiedź</b>	
1	Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko dla obiektu z załącznika nr 3 zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego punkt II podpunkt 6?	Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w zakresie lokalizacji dla każdego obiektu oddzielnie	